Predecessorum quoque nostrorum vestigiis inherentes, rationabiles et 
honestas consuetudines et jura dicte Brandeburgensis ecclesie nichilomi-
nus duximus confirmandas:

obeunte siquidem ipsius ecclesie antistite in successore ipsius eligendo 
juxta morem aliarum ecclesiarum cathedralium Saxonie, ipsius ecclesie 
canonicos liberam habere decernimus electionem nullusque eis invitis per 
surreptionem aliquam preponatur, sed ille in ipsa ecclesia locum et offici-
um pontificis obtineat, quem unanimi voluntate vel de consilio majoris 
et sanonioris partis ejusdem ecclesie capituli de gremio ipsius ecclesie vel 
aliunde viderint eligendum; alie vero conventuales ecclesie et plebani ip-
sius dyocesis non se faciende electioni aliquatenus ingerere presumant sed 
consensum electioni canonice facte prebeant.

Sanximus insuper, ut archydiaconatum Brandeburgensem de Ketin et 
Rinowe usque ad Juterbok, Jezzant et Dame versus meridiem, et terre de 
Havelant versus orientem usque ad flumen, quod Odera dicitur, quantum-
cunque illuc idem episcopatus in posterum fuerit ampliatus, item versus 
occidentem usque ad flumen, quod Yla dicitur;

preterea de burgwardis Scartowe, Mokerne, Lovborch, excepta ecclesia 
de Dalechowe, ecclesiam quoque sancti Nycolay in Borch, que ultra Ylam 
sita est, eo quod filia sit ecclesie sancte Marie in Borch, ad ipsum archidia-
conatum, juxta quod actenus est observatum, decernimus pertinere;

Jezere quoque, Gorzeke, Buckowe, Beltiz, Nymik, Bricene, Beliz, Sar-
munt, Trebin, Lukenwalde

Jesere quoque Gorzeke, Bukowe, Beltiz, Nimic, Bricene, Beliz, 
Sarmunt, Trebin, Lukenwolde, Parchem quoque, Gentin, Milau, 
Plaw, Pritserwe, Ratenowe, Vrisac, Belin, Cremmene, Bochzo-
we, Cedenic et in quantum ab ea parte Diocesis se extendit

et quecunque territoria vel ville infra hos terminos in posterum fuerint 
edificate, sicut eum ipsius ecclesie prepositi hactenus rationabiliter posse-
derunt, ita quoque ipsum indivisum et absque diminutione qualibet in 
perpetuum obtineant; et infra prenotatos terminos jurisdictionem 
ordinariam exerceant, corrigentes et reformantes in Clericis et 
in Laicis et Sacramentis Ecclesiasticis, que correctione et re-
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formatione viderint expedire, obedientes foveant et confortent, 
rebelles vero et contumaces corrigant et emendent, ne sanguis 
eorum de ipsorum manibus requiratur.

Parrochianorum quoque in eodem archydiaconatu decedentium vestes 
meliores cum superpellicio, equum optimum cum suis pertinentiis juxta 
morem Magdeburgensis ecclesie et suffraganearum ecclesiarum ejusdem 
metropolis et consuetudinem hactenus observatam presenti scripto eccle-
sie memorate prepositis confirmamus.